
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2024-01-23 Nr. 01/23 

Radviliškio r. 

 

             Posėdis įvyko: 2024-01-23, 15.00 val. 

             Posėdžio pirmininkė – Ingrida Gladkienė 

             Posėdžio sekretorė –  Andželika Barčkienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Andrius Abromavičius, Rimvydas Aleknavičius, Laurynas 

Balinskas, Rūta Dambrauskienė, Andrius Dambrauskis, Ingrida Gladkienė, Lina Guokienė, Inga 

Juodienė, Matas Masiulis, Romalda Šiurnienė, Vilma Toleikienė, Vitas Pranas Tutkus, Edmundas 

Valba. 

             VVG „Radviliškio lyderis“ pirmininkas Romas Kalvaitis. 

             VVG „Radviliškio lyderis“ darbuotojai: Andželika Barčkienė (projekto vadovė), Edita 

Šiaulianskienė (projekto administratorė). 

 Nedalyvavo VVG nariai: Artūras Radžiūnas, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė. 

               

Darbotvarkė: 

1. Dėl VPS valdymo ir stebėsenos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo. 

2. Dėl VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo. 

3. Dėl paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 24 paskelbimo. 

4. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo ir kitų dokumentų tvirtinimo pagal VPS 

prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ 

priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

5. Kiti einamieji klausimai. 

 

Ingrida Gladkienė teiraujasi valdybos narių – ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininkė būtų 

Ingrida Gladkienė, o sekretorė Andželika Barčkienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

Ingrida Gladkienė valdybos narius supažindina su valdybos darbotvarke ir paklausė – ar visi 

sutinka su susirinkimo darbotvarke. Pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę.  

„Už“ – 13 (trylika), vienbalsiai. 

Posėdžio pirmininkė pasiteirauja valdybos narių ar jiems nekils interesų konflikto svarstant 

planuojamo kvietimo, teikti vietos projektų paraiškas, paskelbimą ir tvirtinant su juo susijusius 

dokumentus. 

Nei vienas valdybos narys neišreiškė noro nusišalinti nuo svarstomų klausimų. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl VPS valdymo ir stebėsenos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė Vietos 

plėtros strategijos valdymo ir stebėsenos ataskaitą už 2023 m. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 13 (trylika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti VPS valdymo ir stebėsenos ataskaitai už 2023 m. 

 



2. SVARSTYTA. Dėl VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. tvirtinimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė Vietos 

plėtros strategijos Vietos plėtros strategijos metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2023 m. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 13 (trylika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti VPS metinei įgyvendinimo ataskaitai už 2023 m. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 24 

paskelbimo. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė paprastąjį 

kvietimą teikti vietos projektų paraiškas Nr. 24. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 13 (trylika), vienbalsiai. 

NUTARTA: Pritarti paprastojo kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 24 

paskelbimui. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo ir kitų dokumentų 

tvirtinimo pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės 

vertės didinimas“ priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant 

vietos išteklius“. 

Kalbėjo: Projekto vadovė Andželika Barčkienė valdybos nariams pristatė vietos 

projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitus dokumentus tvirtinimui pagal VPS prioriteto Nr. 1 

„Socialinio verslo vystymas ir vietos produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ priemonės Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

Valdybos pirmininkė pasiteiravo narių ar turi pastebėjimų, klausimų. Klausimų ir 

pastebėjimų nebuvo. 

Pasiūlyta balsuoti. 

BALSAVO: UŽ – 13 (trylika), vienbalsiai. 

 

NUTARTA: Pritarti ir patvirtinti Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašą ir kitus 

susijusius dokumentams pagal VPS prioriteto Nr. 1 „Socialinio verslo vystymas ir vietos 

produkcijos pridėtinės vertės didinimas“ priemonės Nr. LEADER-19.2-SAVA-6 „Ūkio ir verslo 

plėtra geriau panaudojant vietos išteklius“. 

 

5. Kiti einamieji klausimai. 

Einamųjų klausimų nebuvo. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                       Ingrida Gladkienė 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                          Andželika Barčkienė 


